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DelaWell® • Peeling do
dłoni, stóp i ciała z
emolientami i masłem shea
260ml

Producent: DelaWell®

Czas wysyłki: Dostawa 1-2 dni

Cena

59,90 PLN

Opis produktu

DelaWell® • Peeling do dłoni, stóp i ciała, skóra
gruba i szrostka

Gruboziarnisty peeling do dłoni, stóp i ciała z cukru trzcinowego i mieszanki olejów. Przywraca skórze równowagę
wodno-lipidową, poprawia elastyczność i koloryt skóry. Przeznaczony do skóry suchej, szorstkiej i grubej.
Zabezpiecza włókna kolagenowe i elastynowe przed działaniem wolnych rodników. Oparty jest na naturalnych
składnikach, złuszcza martwy naskórek, pozostawia gładką i elastyczną powierzchnię. Peeling z cukru trzcinowego
zapobiega powstawaniu grubej i szorstkiej skóry doskonale nadaje się w przypadku gdy ma ona objawy
przesuszenia. Stan taki może być spowodowany min. złą pielęgnacją suchej skóry a przede wszystkim brakiem w
codziennej pielęgnacji preparatu peelingującego. Kryształki cukru trzcinowego intensywnie złuszczają martwe
komórki naskórka redukując tym samym nadmierne jego zgrubienie. Powoduje to zmniejszenie uczucia szorstkości
nadając skórze gładkość i lepsze napięcie. Złuszczając naskórek stymuluje komórki do odnowy (produkcji
kolagenu oraz elastyny). Poza tym zastosowanie peelingu pozostawia na skórze wyczuwalną warstwę ochronnego
"filmu", który jest stworzony przez kompleks drogocennych olei zawartych w preparacie. Ochrona taka pozwala na
zmniejszenie parowania wody z naskórka i lepsze nawilżenie. Składniki peelingu np. wit.E zabezpieczają włókna
kolagenowe i elastynowe przed szkodliwym działaniem wolnych rodników. Peeling cukrowy można stosować podczas
zabiegów relaksujących np. ogrzewając go w ciepłej łaźni wodnej.Najważniejsze składniki aktywne: cukier biały i
trzcinowy, ziarno owsa, masło shea, olej winogronowy, olej annato, witamina E, C, naturalne emolienty.

Kryształki cukru trzcinowego i białego - złuszczając martwy naskórek, wygładzają skórę.
Ziarno owsa - oczyszcza, masuje i ujędrnia skórę.
Masło Shea - zawiera wysoce odżywcze substancje tłuszczowe, witaminy E, F oraz naturalne filtry słoneczne.
Działa nawilżająco i natłuszczająco, opóźnia starzenie skóry.
Olej winogronowy - natłuszcza i wygładza skórę. Działa przeciwrodnikowo. Hamuje proces starzenia skóry.
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Olej Annato - działa łagodząco i ściągająco.
Naturalne emolienty - nawilżają, zmiękczają i zwiększają uwodnienie skóry.
Witamina E - "witamina młodości", zapobiega wolnym rodnikom i starzeniu skóry.
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